
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla szkół podstawowych nr 1 i nr 9 w Lesznie”

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno, Wydział Inwestycji, działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w postępowaniu przetargowym wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Czy dla budynku Szkoły Podstawowej nr 9 w Lesznie istnieje jakakolwiek dokumentacja budowlana czy też branżowa? Czy istnieje inwentaryzacja dla tego budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada dokumentację techniczną budynku z 1959r., która zostanie udostępniona na etapie projektowania jako pomocnicza. W ramach prac projektowych należy wykonać nową inwentaryzację obiektu.

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka